
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 12 травня 2017 року № 88

м. Кропивницький

Про продовження терміну перебування 
на посаді директора обласного 
комунального навчально-курсового 
комбінату “Аграрник”

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Шепеля  Андрія
Володимировича  –  начальника  управління  майном  виконавчого  апарату
Кіровоградської обласної ради про продовження терміну перебування на посаді
директора обласного комунального навчально-курсового комбінату “Аграрник”,
постійна  комісія  установила,  що  керівник  установи  -  Мармаза  Микола
Іванович, 1955 року народження, директор обласного комунального навчально-
курсового  комбінату  “Аграрник”  з  лютого  2006  року,  має  повну  вищу
педагогічну  освіту  та  досвід  роботи  в  закладах  освіти  та  підприємств
сільськогосподарської  галузі,  зарекомендував  себе  досвідченим  керівником.
Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  продовження  терміну  перебування  на  посаді  директора  обласного
комунального  навчально-курсового  комбінату “Аграрник”  та  запропонований
проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


